МИНОБРАЗОВАНИЯ ЧУВАШИИ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ

 ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

«КАНАШСКИЙ ПЕДАГОГИЧЕСКИЙ  КОЛЛЕДЖ»

МИНИСТЕРСТВА ОБРАЗОВАНИЯ ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

(КАНАШСКИЙ ПЕДАГОГИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ МИНОБРАЗОВАНИЯ ЧУВАШИИ)

ПРИКАЗ

16.08.2023г.                     № 468

О зачислении абитуриентов

     На основании ФЗ от 29 декабря 2012г. №273-ФЗ «Об образовании в Российской

Федерации», Порядка приема на обучение по образовательным программам среднего

профессионального образования, утвержденного приказом Министерства просвещения

Российской Федерации от 02 сентября 2020г. №457, Правил приема граждан в

государственное автономное профессиональное образовательное учреждение

Чувашской Республики «Канашский педагогический колледж» Министерства

образования Чувашской Республики на 2023 - 2024 учебный год, протоколов решений

приемной комиссии, ПРИКАЗЫВАЮ:

     Зачислить в число студентов колледжа на базе основного общего образования

на 1 курс по специальности 44.02.02 «Преподавание в начальных классах» за счет

средств республиканского бюджета следующих абитуриентов:

1 Серову Дарью Игоревну 4,90

2 Аввакумову Елизавету Анатольевну 4,80

3 Арсентьеву Кристину Александровну 4,68

4 Павлову Полину Анатольевну 4,55

5 Васильеву Анну Александровну 4,55

6 Туйманкину Анну Александровну 4,47

7 Евграфову Таисию Андреевну 4,45

8 Сидорову Софью Анатольевну 4,40

9 Тихонову Ксению Евгеньевну 4,31

10 Пуртову Ксению Витальевну 4,30

11 Краснову Викторию Александровну 4,25

12 Максимову Диану Юрьевну 4,21

13 Петровскую Дарину Васильевну 4,14

14 Павлову Тамару Леонидовну 4,10

15 Дъячкову Анну Сергеевну 4,10

16 Мартынову Дарью Валерьевну 4,04

17 Имангулову Алсу Рамильевну 3,90

18 Абитову Диану Фердинатовну 3,90

19 Васильеву  Анастасию Дмитриевну 3,68

20 Яковлеву Ксению Сергеевну 3,68

21 Михайлову Валерию Александровну 3,52

22 Корж Киру Евгеньевну 3,38

23 Илларионову Софью Евгеньевну 3,26

              Директор   Г.И. Косолапов